
UCHWAŁA NR XLIV-1/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372, z późn.zm.) oraz w związku z art.12 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku  
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U.z 2021r., poz. 679) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki p.n.:"Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołominie", do której Gmina Wołomin, jako jedyny wspólnik, wniesie wkład 
pieniężny o wartości 1.185.500,00 zł (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych 
00/100), w wyniku czego Gmina Wołomin obejmie w zamian 2.371 nowych udziałów              o wartości 
500,00 zł każdy, o łącznej wartości 1.185.500,00 zł (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt pięć tysięcy 
pięćset złotych 00/100 00/100), z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów 
i zaopatrzenia w wodę poprzez: 

1) Budowa sieci wodociągowej w części ul. Kmicica i drogi dojazdowej na odcinku od istniejącej sieci 
w Al. Niepodległości do wysokości dz. 211/13 obr 35 w Wołominie; Lca=750 m.b. Etap I; 

2) Budowa sieci wodociągowej w ul. Kmicica na odcinku od projektowanej sieci wodociągowej na 
wysokości skrzyżowania dz. nr ew. 212/37 i 216/1 obr 35 do wysokości dz. nr ew. 159/8 obr. 35 Wołomin; 
Lca=490 m.b., na działkach nr ew. 178/1, 177/2, 176/1 obr. 35 do spięcia z istniejąca  siecią w działce nr 
ew. nr 176/1 - połączenie z siecią wodociągową  w ul. Skrzetuskiego o długości Lca=72 m.b., Etap II; 

3) Budowa sieci wodociągowej w ul. Ketlinga od włączenia w ulicę Kmicica na działkach nr ew. 215/14, 
216/1, 219/16 obr. 35 do ponownego włączenia w ul. Kmicica o długości Lca =350 m.b.; na działkach 
211/40, 289/15, 188/11 obr 35 od wysokości działki nr ew. 211/38  obr. 35 do wysokości dz. nr ew. 188/7 
obr. 35 o długości Lca=130 m.b.; odejście sieci do połączenia z projektowaną siecią w dz. nr ew. 194/2 obr 
35 o długości Lca=35 m.b.; w działkach nr ew. 211/38, 211/37, 212/6 obr. 35 od spięcia z projektowaną 
siecią w działce nr ew. 211/40 do spięcia z projektowaną siecią wodociągową w ul. Kmicica o długości 
Lca=250 m.b. Etap III; 

4) Budowa sieci wodociągowej w ulicy Kmicica L=150 mb –  spinka między projektowaną końcówką sieci 
na wysokości dz. 159/8 obr 35 i połączenie z istniejącym wodociągiem w ul. Lipiny B. 

2. Pokrycie udziałów przez Gminę Wołomin w podwyższonym kapitale zakładowym nastąpi poprzez wpłatę 
z budżetu Gminy Wołomin na rachunek Spółki. 

§ 2. Przyznane środki stanowią uzupełnienie subwencji ogólnej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: CA7F79BF-9AA5-457B-808E-0FD90E5FD437. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


